
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Vers
Le-Puy-
en-Velay

Vers Clermont-Ferrand

Vers
Millau

Vers
Nîmes

MENDE

Florac-
Trois-Rivières

St-Chély-d’Apcher

Aumont-Aubrac

MARVEJOLS

Villefort

Langogne

La Bastide-
Puylaurent

CHIRAC
LE MONASTIER

BALSIÈGES

BARJAC

LE BRUEL

CHANAC

LES SALELLES

BANASSAC-

LA CANOURGUE

Sources : Région Occitanie / Pyrénées-Méditerranée
Auteurs : DGDITM / DPOM / JPT

Date : Septembre 2024

 
 

 
 

train régional, ligne et gare

ligne de cars, arrêt
ligne de cars saisonnière

G

autre ligne de cars

MENDE > MILLAU > MONTPELLIER

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàD+JF LàV SD+JF LàD+JF V LMMeJ LMMeJS VD+JF LàD+JF VD V V D+JF
Périodes scolaires
Petites vacances
Été
Mode de transport 280 234 280 280 234 280 280 280 280 234 234 280 681 280
MENDE Gare Sncf 06:25 07:55 08:10 15:15 15:15 15:34 15:34 15:34 16:32 19:05

Gare Routière 06:27 07:57 08:12 15:17 15:17 15:36 15:36 15:36 16:34 19:08
Aigues-Passes (La Caille) 06:28 07:58 08:13 15:18 15:18 15:37 15:37 15:37 16:36 19:10

BALSIÈGES Arrêt SNCF  Rn88 06:35 08:05 08:16 15:25 15:25 15:40 15:40 15:43 16:44 19:16
BARJAC Gare Sncf N88 06:40 08:11 08:20 15:31 15:31 15:44 15:44 15:49 16:50 19:22
CHANAC Gare Sncf 06:44 08:33 15:55 15:55 15:55
MARVEJOLS Avenue du Chayla 08:26 15:46 15:46 17:08 19:36
BOURGS SUR COLAGNE Chirac Pl. Liberté 08:32 15:52 15:52 17:14 19:41

Monastier Gare Sncf 08:34 15:56 15:56 17:18 19:45
LES SALELLES Embranchement N88 06:46 08:35 15:57 15:57 15:57
BANASSAC-CANILHAC Aire Covoit. 07:06 08:50 08:53 16:12 16:12 16:15 16:15 16:15 17:32 19:58
SÉVÉRAC D'AVEYRON Gare SNCF 07:26 09:12 09:15 16:30 16:30 16:36 16:36 16:36 17:50 20:16
LA CAVALERIE CAVALERIE - Aire de covoiturage 08:00 08:10 10:30 17:35 18:45
MILLAU Gare Routière / SNCF 08:28 07:50 09:42 09:45 10:10 17:05 17:05 17:15 18:20 18:30 20:42
MONTPELLIER Mosson TM1 TM3 09:15 11:35 18:40 18:10 20:30

Gare St Roch 09:55

Les vélos non pliés seront placés en soute seulement si la place disponible le permet et si le véhicule a la possibilité de s’arrêter sur des aménagements spécifiques afin d’effectuer le chargement en toute sécurité. 

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Exploitant : Hugon Tourisme 04 66 49 03 81

Correspondance

Correspondance à l'aire de covoiturage à la Cavalerie

280 MENDE > MILLAU
> MONTPELLIER

Lozère

01/11/2025 au 31/08/2026



Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire
MONTPELLIER > MILLAU > MENDE

JOURS DE LA SEMAINE L LàV LàD+JF SD+JF LàV LMMeJ V LàD+JF LMMeJS VD+JF V V D+JF VD+JF D+JF D+JF
Périodes scolaires
Petites vacances
Été
Mode de transport 234 280 234 280 280 280 280 234 280 280 681 280 280 280 681 280
MONTPELLIER Gare St Roch 06:45 09:55 17:55

Mosson TM1 TM3 07:00 10:30 18:30 16:30 19:06 18:45
MILLAU Gare Routière / SNCF 08:30 09:00 12:00 12:08 13:00 20:00 19:12 19:12 18:30 18:38 20:32 20:45 20:58
LA CAVALERIE CAVALERIE - Aire de covoiturage 08:00 11:30 19:30 19:34 19:34 18:05 20:08 20:20
SÉVÉRAC D'AVEYRON Gare SNCF 09:30 12:34 13:28 18:20 18:20 20:00 20:00 19:06 17:52 21:04 21:26
BANASSAC-CANILHAC Aire Covoit. 09:52 12:52 13:48 18:40 18:40 20:20 20:20 19:26 18:12 21:25 21:46
LES SALELLES Embranchement N88 13:07 20:33 20:33 21:39 21:59
BOURGS SUR COLAGNE Monastier Gare Sncf 10:04 14:00 18:51 18:51 19:38 18:24

Chirac Pl. Liberté 10:08 14:04 18:55 18:55 19:41 18:28
MARVEJOLS Avenue du Chayla 10:17 14:12 19:03 19:03 19:50 18:34
CHANAC Gare Sncf 13:13 20:38 20:38 21:42 22:04
BARJAC Gare Sncf N88 10:30 13:19 14:25 19:17 19:17 20:44 20:44 20:02 18:46 21:48 22:10
BALSIÈGES Arrêt SNCF  Rn88 10:36 13:24 14:31 19:23 19:23 20:50 20:50 20:08 18:52 21:56 22:16
MENDE MENDE - Foirail 10:45 13:32 14:40 19:30 19:30 20:59 20:59 20:18 18:59 22:06 22:24

Gare Routière 10:48 13:34 14:43 19:32 19:32 21:02 21:02 20:22 19:01 22:10 22:28
Gare Sncf 10:51 13:38 14:45 19:35 19:35 21:05 21:05 20:24 19:04 22:12 22:30

Les vélos non pliés seront placés en soute seulement si la place disponible le permet et si le véhicule a la possibilité de s’arrêter sur des aménagements spécifiques afin d’effectuer le chargement en toute sécurité. 

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Exploitant : Hugon Tourisme 04 66 49 03 81

Correspondance

Correspondance à l'aire de covoiturage à la Cavalerie

BILLET 1 VOYAGE 2 €

PASS 10 VOYAGES 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

+= / + je voyage - je paie.

Gratuité appliquée pour les enfants de moins de 4 ans et les
accompagnateurs des personnes à mobilité réduite.

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+= sur l'application Fairtiq

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

Calendrier de circulation
2025 2026 

Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
S  1 L  1 J  1 D  1 D  1 Me  1 V  1 L  1 Me  1 S  1
D  2 M  2 V  2 L  2 L  2 J  2 S  2 M  2 J  2 D  2
L  3 Me  3 S  3 M  3 M  3 V  3 D  3 Me  3 V  3 L  3
M  4 J  4 D  4 Me  4 Me  4 S  4 L  4 J  4 S  4 M  4
Me  5 V  5 L  5 J  5 J  5 D  5 M  5 V  5 D  5 Me  5
J  6 S  6 M  6 V  6 V  6 L  6 Me  6 S  6 L  6 J  6
V  7 D  7 Me  7 S  7 S  7 M  7 J  7 D  7 M  7 V  7
S  8 L  8 J  8 D  8 D  8 Me  8 V  8 L  8 Me  8 S  8
D  9 M  9 V  9 L  9 L  9 J  9 S  9 M  9 J  9 D  9
L  10 Me 10 S  10 M  10 M  10 V  10 D  10 Me 10 V  10 L  10
M  11 J  11 D  11 Me 11 Me 11 S  11 L  11 J  11 S  11 M  11
Me 12 V  12 L  12 J  12 J  12 D  12 M  12 V  12 D  12 Me 12
J  13 S  13 M  13 V  13 V  13 L  13 Me 13 S  13 L  13 J  13
V  14 D  14 Me 14 S  14 S  14 M  14 J  14 D  14 M  14 V  14
S  15 L  15 J  15 D  15 D  15 Me 15 V  15 L  15 Me 15 S  15
D  16 M  16 V  16 L  16 L  16 J  16 S  16 M  16 J  16 D  16
L  17 Me 17 S  17 M  17 M  17 V  17 D  17 Me 17 V  17 L  17
M  18 J  18 D  18 Me 18 Me 18 S  18 L  18 J  18 S  18 M  18
Me 19 V  19 L  19 J  19 J  19 D  19 M  19 V  19 D  19 Me 19
J  20 S  20 M  20 V  20 V  20 L  20 Me 20 S  20 L  20 J  20
V  21 D  21 Me 21 S  21 S  21 M  21 J  21 D  21 M  21 V  21
S  22 L  22 J  22 D  22 D  22 Me 22 V  22 L  22 Me 22 S  22
D  23 M  23 V  23 L  23 L  23 J  23 S  23 M  23 J  23 D  23
L  24 Me 24 S  24 M  24 M  24 V  24 D  24 Me 24 V  24 L  24
M  25 J  25 D  25 Me 25 Me 25 S  25 L  25 J  25 S  25 M  25
Me 26 V  26 L  26 J  26 J  26 D  26 M  26 V  26 D  26 Me 26
J  27 S  27 M  27 V  27 V  27 L  27 Me 27 S  27 L  27 J  27
V  28 D  28 Me 28 S  28 S  28 M  28 J  28 D  28 M  28 V  28
S  29 L  29 J  29 D  29 Me 29 V  29 L  29 Me 29 S  29
D  30 M  30 V  30 L  30 J  30 S  30 M  30 J  30 D  30

Me 31 S  31 M  31 D  31 V  31 L  31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été


